

T L Ejendomme, Holstebro ApS

Poul Andersens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 27 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Kim Bak Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T L Ejendomme, Holstebro ApS Poul Andersens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 27 07
	Stiftet: 15. september 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Lind
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 368 t.kr. mod et underskud sidste år på 23 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	633.833	317.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.895	-55.477
Andre driftsomkostninger	0	-252.201
Resultat før finansielle poster	558.938	9.333
3 Finansielle omkostninger	-86.219	-39.254
Resultat før skat	472.719	-29.921
Skat af årets resultat	-104.354	6.583
Årets resultat	368.365	-23.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	368.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.338
Disponeret i alt	368.365	-23.338

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.000.636</u>	<u>3.597.077</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.636</u>	<u>3.597.077</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.000.636</u>	<u>3.597.077</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.421</u>	<u>247.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.421</u>	<u>247.869</u>
	Aktiver i alt	<u>7.189.057</u>	<u>3.844.946</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.247.322	1.878.957
	Egenkapital i alt	<u>2.372.322</u>	<u>2.003.957</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	269.525	206.771
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>269.525</u>	<u>206.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.199.987	1.342.321
	Deposita	13.000	0
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.987</u>	<u>1.342.321</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	142.302	142.799
	Gæld til pengeinstitutter	7.213	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.079.201	48.639
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.600	29.362
	Anden gæld	43.907	61.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.334.223</u>	<u>291.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.547.210</u>	<u>1.634.218</u>
	Passiver i alt	<u>7.189.057</u>	<u>3.844.946</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af ejendom	<u>0</u>	<u>-252.201</u>
	<u>0</u>	<u>-252.201</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>252.201</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>252.201</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.376	5.080
Andre finansielle omkostninger	<u>51.843</u>	<u>34.174</u>
	<u>86.219</u>	<u>39.254</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. oktober	4.060.604	5.305.784		
Tilgang i årets løb	3.478.454	316.566		
Afgang i årets løb	0	-1.561.746		
Kostpris 30. september	7.539.058	4.060.604		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-463.527	-551.247		
Årets afskrivninger	-74.895	-55.477		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	143.197		
Af- og nedskrivninger 30. september	-538.422	-463.527		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.000.636	3.597.077		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober	1.878.957	1.902.295		
Årets overførte resultat	368.365	-23.338		
	2.247.322	1.878.957		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.342.289	142.302	1.199.987	633.448
Deposita	13.000	0	13.000	0
	1.355.289	142.302	1.212.987	633.448

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.853 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.031 t.kr. til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T L Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 28 97 24 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
